

NICE invest ApS
Ringkøbingvej 12, 7620 Lemvig

CVR-nr. 40 73 05 24

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Brian Sønderby Vejlbj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NICE invest ApS Ringkøbingvej 12 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 40 73 05 24
	Stiftet: 22. august 2019
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Brian Sønderby Vejlbj Louise Sønderby Vejlbj
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvesteringer og ejendomsadministration samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.435 t.kr. mod 5.581 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 146 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 512 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,4 % af de samlede aktiver på 5.435 t.kr., hvilket er en stigning på 5,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	22/8 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	542.932	501.907
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.125	-65.197
Resultat før finansielle poster	471.807	436.710
Finansielle omkostninger	-104.063	-159.464
Resultat før skat	367.744	277.246
Skat af årets resultat	-96.551	-76.406
Årets resultat	271.193	200.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	271.193	200.840
Disponeret i alt	271.193	200.840

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.434.638</u>	<u>5.505.763</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.434.638</u>	<u>5.505.763</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.434.638</u>	<u>5.505.763</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>74.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>74.744</u>
	Aktiver i alt	<u>5.434.638</u>	<u>5.580.507</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	472.034	200.840
	Egenkapital i alt	<u>512.034</u>	<u>240.840</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitut	4.002.357	4.127.924
4	Gæld til pengeinstitut	0	393.771
	Deposita	210.150	290.466
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.212.507</u>	<u>4.812.161</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	337.168	426.200
	Gæld til pengeinstitut	161.164	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.750	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.158	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.900	4.900
	Selskabsskat	172.957	76.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.097</u>	<u>527.506</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.922.604</u>	<u>5.339.667</u>
	Passiver i alt	<u>5.434.638</u>	<u>5.580.507</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. august 2019	0	0	0
Årets overførte resultat	0	200.840	200.840
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	200.840	240.840
Årets overførte resultat	0	271.193	271.193
	40.000	472.033	512.033

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	22/8 2019 - 30/9 2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>5.570.960</u>	<u>5.570.960</u>
Kostpris 30. september	<u>5.570.960</u>	<u>5.570.960</u>
Afskrivninger 1. oktober	-65.197	0
Årets afskrivninger	<u>-71.125</u>	<u>-65.197</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-136.322</u>	<u>-65.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.434.638</u>	<u>5.505.763</u>
3. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut i alt	4.128.857	4.254.124
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-126.500</u>	<u>-126.200</u>
	<u>4.002.357</u>	<u>4.127.924</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.484.150</u>	<u>3.685.000</u>
4. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	210.668	693.771
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-210.668</u>	<u>-300.000</u>
	<u>0</u>	<u>393.771</u>
5. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af prioritetsgæld	126.500	126.200
Kortfristet del af bankgæld	<u>210.668</u>	<u>300.000</u>
	<u>337.168</u>	<u>426.200</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.129 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 5.435 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Obitsø Holding ApS, CVR-nr. 40 73 04 27, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 170 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
